
HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4/20

EXPEDIENTE Nº: 173/20

APERTURA: 17/2/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir materiales descartables para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 12.000.- (pesos doce mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Patricia Capurro

30/1/20

S/C 30368 Feb. 3 Feb. 4

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 719

2DO LLAMADO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre



único con la leyenda Licitación N°719 2do Llamado “Trabajos de mantenimiento Acueducto Desvió
Arijón” hasta las 12 horas del lunes 10/02/2020 y deberá estar dirigida a Licitaciones Públicas,
Salta 1451, Rosario.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Lunes 10/02/2020- 12hs en Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar Plazo Contractual: Doce (12) meses

Reunión Informativa: Lunes 3 de febrero 11hs , en la sede de Aguas Santafesinas S.A., Salta Nº
1471,Rosario.

S/C 30363 Feb. 3 Feb. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 728

OBJETO: RENOVACIÓN DE COLECTOR CLOACAL CIUDAD DE RAFAELA

Reunión informativa: 30/01/2020-12:00 hs, por video conferencia en forma simultánea se podrá
asistir indistintamente a Ituzaingó 1501, Santa Fe; o Salta 1451, Rosario.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas:  12/02/2020-12:00 hs,  Salta 1451. Las
propuestas deberán ser presentadas en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 12/02/2020-12:00 hs, Salta 1451.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30361 Feb. 3 Feb. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°729

Forma,  fecha y  lugar  para la  presentación de ofertas:  17/02/2020-12:00 hs,  en Salta  1451,
Rosario. Las propuestas deberán ser presentadas en sobre único con leyenda: Licitación Pública
N°729 “Contratación del Servicio de Recolección y Transporte de barros – Planta Desvío Arijón”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/02/2020-12:00 hs, Salta 1451.

P l i e g o s  y  c o n s u l t a s :  D e s d e  3 0 / 0 1 / 2 0  h a s t a  1 7 / 0 1 / 2 0  1 2 : 0 0  h o r a s  e n
www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 4/02/2020-10:00 hs. en Salta 1451, Dpto. Licitaciones Públicas, Salta 1451,
Rosario.



S/C 30385 Feb. 3 Feb. 4

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2020

Expediente Nº Co 147/2020

Apertura: 19/02/2020 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Reactivos

Destino: Laboratorio

Imputación Preventiva: $ 5.640.883,00

Lugar  a  realiza  la  apertura  e  informes:  Depto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs.
Tel.03482-420012/042 – int. 12125. Email: compras.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 2.257,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $270,00.-

División Compras.

S/C 30367 Feb. 3 Feb. 4

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4/2020.

EXPEDIENTE: Nº 157/2020.

APERTURA: 21/02/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUISICIÓN DE REACTIVOS CON APARATOLOGÍA.



DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 15.000.000 (PESOS: QUINCE MILLONES CON 00/100 )

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.000,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 405,00.-

División Compras

S/C 30354 Feb. 3 Feb. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 15.324 - EXPEDIENTE Nº 250.588-C-2020

OBJETO: Para la ADQUISICIÓN de materiales, destinados a las obras cordón cuneta y Pavimento
del Plan de Accesibilidad, según Pliego de la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de
Esperanza, a saber:

Ítem

1 950 m3 hormigón elaborado H30

2 300 m3 hormigón elaborado H21

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 28-02-2020, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496 -
420748

VALOR DE LOS PLIEGOS: $ 10.000.- (PESOS DIEZ MIL)

ESPERANZA, 22 de Enero de 2020.

$ 450 413541 Feb. 3 Feb. 14



__________________________________________


